
É·=@ .'·' '"' .K, ' l

l: STOD, KO%1UNEKACE UL. SOKGLSKÁ - Z ET1ZPA - O817NÍi ZÓ1%A '
objekt: Úprava ujicé = víá .iT.f ;j ,.7.::'

Objednatel: Město STOD
Zhotovitel: BP STA\/BV CZ 3.".0 7prtcc·"al'
Místo: STOD Qatum: "'iS, 5. 2020

i T '
l. . · ' · ' ' ' ' ' ' l ' ' ' " l · ·'

"" ' " ' '"l"' ' . ' ' . . ·. ' "' ." . '. ' . . .'· ' : ' ' , , , l Množství i ' 'Cěá á ' . 1 m . ·· ' · ' ' ·'· Hmotnost 'C... ·. Kod poloz 4ý ' ' · . .. · . . . · . Popis. · .. .. . ' . , Mj ! i . ' ' ' . ' ·'i měna celkem. ' ..·
·. , · . . ... · . . . . ·. , . ' . ' '· .·... .. i celkem jednolkova celkem

sy' ;;á ,tm.' i

!

m:i i

_ "' "-"l "" -."' Ij ' .' ' ' Yt"ií2 µníic: - -:i -:" '7 j3·ž, 1'ií, 9ů lRozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot ' , " "7 l
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na i
dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s
jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 , i

2 113106144 ze zámkové dlažby m2 ŽZ'i,3íjů 79,06 1 7 0,000j

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě l
přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní
prostředek z kameniva těženého, o ti. vrstvy přes 100 do 200

4 113107152 mm m2 82,02U 57,33 4 7'3Z,Z! ' 0,000

Vytrháni obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní

6 113202111 prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých m 195,000 61,25 11 943,75 0,000

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s
přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do
15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř.

7 122202202 3 přes 100 do 1 000 m3 m3 138,960 105,88 14 713,08 0,000

Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny
8 162301102 tř. 1 až 4 m3 138,960 68,44 g 510,42 0,000

Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z
9 162701109S horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 2 640,240 15,68 41 398,96 0,000

Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce
11 171201211S (skládkovné) t 250,130 94,09 23 534,73 0,000

1 Z 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 309,740 14,07 4 358,04 0,000

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu
sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, ti. vrstvy přes

13 181301102 100 do 150 mm m2 25,00(1 46,30 1 157,50 0,000

Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce
18 997221815 (skládkovné) t 50,560 280,25 14 169,44 0,000

Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na
19 997221845 skládce (skládkovné) t 23,105 172,86 3 993,93 0,000

5 Komunikace pozemní 3%,%

í:íí Kryty í«>munikaci letišť a µiůch 'z kameniva nebo Živí· .á'ř':é %,:- F"55,£í7 Ů,U1N
20 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm m2 227,720 143,69 32 721,09 0,000

21 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm m2 82,020 172,94 14 184,54 0,000

(minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění
22 564952111 ti. 150 mm m2 82,020 243,99 2U 012,06 0,000

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s
rozprostřením a se zhutněním z nemodiňkovaného asfaltu v

25 577134121 pruhu šířky přes 3 m tř. l, po zhutnění ti. 40 mm m2 82,020 336,97 27 638,28 0,000

39 Kryty µ>zeímich korríuAkaú, letišť a µiůc$"t "Ů'g
31 5924511Ut) dlažba skladebná 20x íóxé cm přírodní m? &?,34'0 240,53 4.:.?7,,% ŮÁ'QU

33 59245Lk)5 dlažba sk/ac/ebná betonová 20x IOx8 cm barewiá /'n2 :'59,380 300,95 4'7 955 0C'O

Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěšitl 60 mm
36 596211112 skupiny A pl do 300 m2 m2 68,340 254,68 17 404,83 0,000

Strana 1 z 2 :



zádí ;,_

l-, i 'g ·. " ' l 1 . i Množství l Cena

r '- Híňo'čhosi ,l poiozky ,, ,,.._, Popis

, , , =:, ,

, i'i'j l ,, ce,1!cern i jednotková i_ Cena i cdkeM

l ! " ' 1'(lackní zámko'/i"ái@žby pozemních komunikací ti 80 mm i " " "

i 3'7 15%2'|2213 skupiny A pl přes 300 m2 1m2 233,28 l 37 'i80,'í7 0,000 j:
q

l l josazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením l l l |i

i l i I'
l l íbže s "Vplnánim a zatřením spár cementovou maltou

1|l l r lstoj;tého S boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu l !
;l 40 j91o231213 Prostého

_ . , .. . ,i?' 3'7'| 224,51 ; 43 779,45 _ 0,000l '"·'?3' '!UC X ti X :"-" l -r' l 'i, 7"j 1"7 i3jC'

."" " ' )" ' 'ř »ům"arú " Z"' ""cŘuq"ž Ů,í)(if) l|

i 42 |CN 1 jopěrná zed' íl. 20 cm (h="i) _,,,,l" 8,5N¢j 2 848,00: za 208,OO| 0,000 l
l

ůdkem €45 ©,%0 i
t!
!1

7

;

I)!,
i

i

Éj

i

f

i:

l

?

I
Z
É

l

l

! l

l '

l

'i

i|

l

ill

G

'l
'i .

!

'll
'l ;

Strana 2 z 2

!1
£



u l

l
i!
l

i!

iStavba: STOD,"KCMUNIKACE úl., SOKOLSKÁ = 2. ETAPA OBYTNÁ ZÓNA
objekt: Úprava ulice Tyršova - &¶Měpíác - i")

;1

Objednatel: Město STOD -)
Zhotovitel: BP STAVBY CZ s r o "'"pi"acm'a1:
Místo: STOD Datum: 1 5. .

Č. " Kód položky . " Popis MJ Množství Cena m n " " : "Hmotnost
" ' ri- ' ' p '-·?ňe celkem . : .

.. l celke i · jednot \o'!a l . . ' : . celkem'
E

X

práce dodávky HSV ;t:·"," '-.'.98,05 0,{)(J(j

Zemní práce - přípravné a přidružené přáC-:a' 959,15 C',00(J
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s
přemístěním výkopku v příčných proňlech na vzdálenost do
15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř.

7 122202202 3 přes 100 do 1 000 m3 , m3 .' " 105,88 -6Utj,8? 0,000
' Vodorovné přemístěni do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny

8 162301102 tř. 1 až 4 m3 -:,.,." ', 68,44 -388,40 0,000

Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z
9 162701109S horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 ..i ,.: ,.':,,. 15,68 ;.j ti£'íj,77 0,000

Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce
11 171201211S (skládkovné) t Zu" 94,09 -959,72 0,000

12 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 .:',',. -:'.,: 14,07 -?:áC,33 0,000

5 Komunikace pozemní -45 506,29 0,000

57 Kryty pozemních komunikací letišť' a ploch z kameniva nebo živičné -3 261,76 0,000
20 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm m2 -22,700 143,69 -3 261,76 0,000

59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné -42 244,53 0,000
31 592451100 dlažba skladebná 2OX1QX6 cm přírodní m2 -75,860 240,53 -18 246.61 0.000

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ti 60 mm
36 596211112 skupiny A pI do 300 m2 m2 -75,860 254,68 -19 320,02 0,000

Osazeni chodníkového obrubníku betonového se zřízením
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu

40 916231213 prostého m -15,000 224,51 -3 367,65 0,000

41 59217001 obrubník beionový .zahradní 100 x 5 x 25 cm m -15,000 87,35 -1 310,25 0,000

8 Trubní vedeni -9 832,61 0,000
Osazeni příkopového žlabu do štěrkopísku ti 100 mm z

56 935111111 betonových tvárnic š 500 mm m -15,840 229,20 -3 63U,5:3 0,000

žlab dvouvrstvý' vibro/isovanV pro povrchové odvodněni
57 59227723 betonový 80x33Ox590/669mm kus -48,000 129,21 -6 202,08 0,000

Celkem. -59 298,05 O,U00

' i-; l

Strana 1 z 1


